valutativa) utilizzando il metodo Market Comparison Approach (MCA)

Quindi, il più probabile valore di mercato medio ordinario dell’area oggetto di pignoramento

(come da comparabili, già urbanizzata) alla data del 22/10/2024 risulta essere pari a:

€ 720.304,44 (settecentoventimilatrecentoquattro/44 €), pari a 104,68 €/m².

al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo di

valutazione scelto, quali ad esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed

urbanistico/edilizia.

12.3 Determinazione del valore a base d’asta

[...]

propone al Giudice dell’Esecuzioni, al fine di definire il prezzo a base d’asta, una riduzione del 15% sul

valore dei beni.

- riduzione proposta del 15%:         €    108.045,66

Quindi il valore a base d’asta dell’intero bene corrisponde a € 393.644,87 arrotondati a €

394.000,00 (diconsi euro trecentonovantaquattromila/00).

12.4 Giudizio di vendibilità’

Considerate le problematiche rilevate l’esperto, per il bene oggetto della presente perizia, ritiene

di esprimere un giudizio di vendibilità sufficiente.

13. VALUTAZIONE DELLA QUOTA - COMODA DIVISIBILITA’

I conteggi eseguiti hanno considerato sulla U.I.